

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตซอยร่มนุ่ม (ซอยบ้านายจิ๋ว) หมู่ที่ ๓ ตำบลกุดเร่เริ่มต้น (UTM) ๔๗P ๓๗๒๒๗๒ พิกัดสิ้นสุด (UTM) ๔๗P ๓๗๒๒๗๗ ลาดยางกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๔๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๗๐๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้ ๑,๕๓๙,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป
-งานพื้นทางลงหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร
-ชั้นผิวทางปูด้วย ASPHALTIC CONCRETE หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นจำนวนเงิน ๑,๕๗๒,๕๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลางที่ ตามเอกสารแนบท้าย

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕.๓ -


๕.๔ -


๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


๑. นายชัยพัฒน์ ปิ่นทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๒. นายวัลลภ ภูนาสอน ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

๓. นายอภิชาณ์ ศรีคำนวน ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายชัยพัฒน์ ปิ่นทอง)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายวัลลภ ภูนาสอน)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายอภิชาณ์ ศรีคำนวน)

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE

สายทาง ซอยรูนุ่ม (ช.บ้านนายจิว) หมู่ที่ 3 พิกัดเริ่มต้น(UTM)47P 372272 พิกัดสิ้นสุด 47P 372277

ประเภทผิวจราจร ลาดยาง กว้าง 5.00 ม. ยาว 540.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.05 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,700 ตารางเมตร

ประมาณราคาตามแบบ ขององค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์


ประมาณราคาวันที่ 31 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานลาดยาง คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	1,080,884.70	1.3624	1,472,597.32	Factor F งานทาง
				1,472,597.32	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
2	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
				1,472,597.32	- เงินประกันผลงานที่ 0.0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
					น้ำมันดีเซล 25.09
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)			1,472,500.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ 2,700 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาตารางเมตร ละ 545.37 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายชัยพัฒน์ ปิ่นทอง)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายวัลลภ ภูนาสอน)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายอภิชาต ศรีคำนวน)

จพง.ธุรการปฏิบัติงาน

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE

สายทาง ซอยรุ่มนุ่ม(ซอยบ้านนายจิว) หมู่ที่ 3 พิกัดเริ่มต้น (UTM) 47P 372272 พิกัดสิ้นสุด 372277

ประเภทผิวจราจร ลาดยาง กว้าง 5.00 ม.ยาว 540.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.05 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,700 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อ 31 พฤษภาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 ขุดรื้อผิวทาง (ชนทั้ง) แล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.2 ขุดรื้อ(scarify)ไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.3 งานกลางป่าขุดต่อ (ขนาดเบา)	2,700.00	ตร.ม.	-	1.67	1.67	4,509.00	
	1.4 หินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	540.00	ลบ.ม.	608.91	-	608.91	328,811.40	
	1.5ลูกรังบดอัดแน่นรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.					
2	งานผิวทาง							
	2.1 ASPHALT CONCRETE หนา 0.05 เมตร	2,700.00	ตร.ม.	204.83	-	204.83	553,041.00	
	2.2 งานลาดแอสฟัลต์ PRIME COAT	2,700.00	ตร.ม.	28.38	-	28.38	76,626.00	
	2.2 งานลาดแอสฟัลต์ TACK COAT	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง /ทางเชื่อม							
	3.1 หินคลุกทางเชื่อมกับถนนเดิม	30.00	ลบ.ม.	608.91	-	608.91	18,267.30	
	3.2 ผิว AsphalticConcrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	3.3 ลูกรังไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 เส้นแบ่งการจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	243.00	ตร.ม.	410.00	-	410.00	99,630.00	
	4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	4.3 ทางม้าลาย	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	รวม						1,080,884.70	

Senwi